
地域教育部放課後子ども育成課

平成２５年度 平成２６年度 平成２７年度 平成２８年度 平成２９年度
（２０１３年度） （２０１４年度） （２０１５年度） （２０１６年度） （２０１７年度）

(円） (円） (円） (円） (円）

（円） （円） （円） （円） （円）

（人） （人） （人） （人） （人）

（単位：円）

国府負担金・補助金額（Ｅ）
75,316 76,737 115,477 117,634 142,647

その他（雇用保険料本人負担分等）（Ｆ）
1,522 1,317 1,303 1,068 674

一般財源
（Ｄ）－（Ｅ）－（Ｆ） 217,622 245,079 188,130 183,678 147,102

304,910

91,484,010

2,166

910,605,071

114,439,150

2,633

302,380

1,038,975,623

133,442,625

3,118

833,885,325

101,490,850

2,402

294,460 323,133 290,422

過去５年間の留守家庭児童育成室児童１人当たり経費

791,389,702

年度      

697,126,598

87,004,950

2,072
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内
　
　
訳

児童1人当たりの経費（D)
（（A）－（B））÷（Ｃ）

留守家庭児童育成室
入室児童数（１か月平均）（Ｃ）

留守家庭児童育成室
使用料（収入済額）（Ｂ）

留守家庭児童育成室
にかかる経費   （Ａ）

  項目


